

ADITYA BIRLA



May 23, 2023

BSE Limited
Scrip code: 535755 & 961915

National Stock Exchange of India Limited
Symbol: ABFRL

Sub.: Newspaper advertisement regarding financial results of Aditya Birla Fashion and Retail Limited ("the Company") for the quarter and year ended March 31, 2023

- Ref.: 1. Regulation 30 & 47(3) of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations");**
2. ISIN: INE647O01011 & INE647O13016 and
3. Our intimation dated May 22, 2023

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to the above referred, please find enclosed the copies of the advertisement with respect to the financial results of the Company for the quarter and year ended March 31, 2023 as published in the following newspapers:

- (i) Business Standard [English – All Editions] and
(ii) Navshakti [Marathi – Mumbai Edition].

The same are also available on website of the Company i.e. at www.abfrl.com

This is for your information and record.

Sincerely,

For Aditya Birla Fashion and Retail Limited

Anil Malik
President & Company Secretary



Encl.: a/a

ADITYA BIRLA FASHION AND RETAIL LIMITED

Registered Office:

Piramal Agastya Corporate Park, Building 'A',
4th and 5th Floor, Unit No. 401, 403, 501, 502,
L.B.S. Road, Kurla, Mumbai - 400 070

CIN: L18101MH2007PLC233901
Tel.: +91 86529 05000
Fax: +91 86529 05400

Website: www.abfrl.com

E-mail: secretarial@abfrl.adityabirla.com



ADITYA BIRLA FASHION AND RETAIL LIMITED

[CIN: L18101MH2007PLC233901]

Regd. Office: Piramal Agastya Corporate Park, Building 'A', 4th and 5th Floor, Unit No. 401, 403, 501, 502, L.B.S. Road, Kurla, Mumbai - 400 770
Tel.: +91 86529 05000; Fax: +91 86529 05400 | E-mail: secretarial@abfl.adityabirla.com Website: www.abfl.com

EXTRACT OF AUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31, 2023

(₹ in Crore)

Sr. No.	Particulars	Quarter ended			Year ended	
		March 31, 2023 (Audited)	December 31, 2022 (Unaudited)	March 31, 2022 (Audited)	March 31, 2023 (Audited)	March 31, 2022 (Audited)
1.	Total Income from Operations	2,879.73	3,588.80	2,282.83	12,417.90	8,136.22
2.	Net Profit/ (Loss) for the period (before Tax and Exceptional items)	(259.15)	17.43	44.63	(82.44)	(144.93)
3.	Net Profit/ (Loss) for the period before tax (after Exceptional items)	(259.15)	17.43	44.63	(82.44)	(144.93)
4.	Net Profit/ (Loss) for the period after tax and Exceptional items	(194.54)	11.21	31.90	(59.47)	(118.36)
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(194.87)	10.44	33.55	(57.03)	(116.31)
6.	Paid - up Equity Share Capital	948.79	948.72	938.29	948.79	938.29
7.	Other Equity (excluding share suspense)				2,394.48	1,835.01
8.	Net worth (excluding Non-Controlling interest)				3,343.29	2,773.32
9.	Paid-up Debt Capital/ Outstanding Debt				1,221.77	1,158.77
10.	Outstanding Redeemable Preference Shares				0.51	0.51
11.	Debt Equity Ratio*	0.28	0.08	0.17	0.28	0.17
12.	Earnings Per Share (of ₹10/- each) (Not annualised) for continuing and discontinued operations					
	1. Basic (in ₹):	(1.95)	0.16	0.47	(0.38)	(1.18)
	2. Diluted (in ₹):	(1.95)	0.16	0.47	(0.38)	(1.18)
13.	Debt Service Coverage Ratio*	(4.13)	0.23	2.53	0.52	0.04
14.	Interest Service Coverage Ratio*	(4.52)	2.97	2.95	2.25	0.14

*Based on standalone financial results

Notes:

- The Standalone and Consolidated financial results, were reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on May 22, 2023.
- The Ministry of Corporate Affairs vide notification dated July 24, 2020, issued an amendment to Ind AS 116 - Leases, by inserting a practical expedient w.r.t. "Covid-19-Related Rent Concessions" effective from the period beginning on or after April 01, 2020 and vide notification dated June 18, 2021, extended practical expedient upto June 30, 2022. The Group has applied the practical expedient with effect from April 01, 2020. The Group has offset the amount of unconditional rent concessions against rent expenses, to the extent available, and balance has been presented under "Other Income" as follows:

(₹ in Crore)

Particulars	Quarter ended			Year ended	
	March 31, 2023 (Audited)	December 31, 2022 (Unaudited)	March 31, 2022 (Audited)	March 31, 2023 (Audited)	March 31, 2022 (Audited)
Rent concession offset against rent expenses, to the extent available	Nil	Nil	22.16	0.22	219.18
Rent concession included in above for periods beyond	Nil	Nil	-	-	-

- Acquisition of TCNS Clothing Co. Ltd: On May 5, 2023, the Board of Directors approved the acquisition of TCNS Clothing Co. Ltd ("Target Company"). The Acquisition is subject to approval of the Competition Commission of India, Securities and Exchange Board of India (SEBI) and other regulatory approvals. The acquisition of the Target Company is planned to be achieved in the following manner: a) Acquisition of between 1,41,92,448 to 1,98,76,757 equity shares of Target Company representing ~22.0% to ~30.81% of the Expanded Share Capital of the Target Company, as defined in the Public Announcement from the promoters for a consideration of ₹ 503 per equity share (subject to closing adjustments). b) Making an open offer for up to 1,87,08,227 equity shares, constituting 29.0% of the Expanded Share Capital, at a price of ₹ 503 per equity share to the public shareholders of the Target Company, conditional upon a minimum level of acceptance of 1,30,23,918 equity shares, constituting ~20.19% of the Expanded Share Capital ("Minimum Level of Acceptance"); c) Subsequent to completion of steps a) and b), amalgamation of the Target Company (as a going concern) with the Company under the Companies Act, 2013 read with relevant circulars and regulations of Securities and Exchange Board of India, and other applicable laws. Equity shares of the Company will be issued to the shareholders of the Target Company (other than the Company) in the ratio of 11 fully paid up equity shares of INR 10 each of the Company for every 6 fully paid-up equity shares of INR 2 of the Target Company ("Share Exchange Ratio"). The effectiveness of the Scheme will be subject to inter alia the approval of Competition Commission of India, National Company Law Tribunals and completion of the Acquisition and filing of the approved schemes with the Registrar of Companies; d) Approval of the acquisition by the Board of Directors is a non-adjusting subsequent and therefore no adjustments have been made in the Standalone Financial Statements.
- The consolidated financial results for the quarter and year ended March 31, 2023 are not comparable with quarter and year ended March 31, 2022 pursuant to the acquisition/formation of subsidiaries (House of Masaba Lifestyle Private Limited w.e.f. June 01, 2022, Aditya Birla Digital Fashion Ventures Limited w.e.f. April 11, 2022 and Aditya Birla Garments Limited w.e.f. June 15, 2022).
- The Company has disclosed the information required to be provided as per the Regulation 52(4) of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, in Standalone financial results filed with the Stock Exchange(s) i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com.
- The above is an extract of the detailed Audited Consolidated Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The detailed Audited Standalone and Consolidated Financial Results are available on the Stock Exchanges' websites i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com and also available on the Company's website i.e. www.abfl.com.

For and on behalf of the Board of Directors
Aditya Birla Fashion and Retail Limited

Place : Mumbai
Date : May 22, 2023

Ashish Dikshit
Managing Director



आदित्य बिरला फॅशन अॅण्ड रिटेल लिमिटेड

सीआयएन: L18101MH2007PLC233901

नोंदणीकृत कार्यालय: पिरामल आगस्त्य कॉर्पोरेट पार्क, बिल्डिंग 'ए', ४था आणि ५वा मजला, युनिट नं. ४०१, ४०३, ५०१, ५०२, एल.बी.एस. रोड, कुर्ली, मुंबई - ४०० ०७०.
दूरध्वनी क्र.: +९१ ८६५२९ ०५०००; फॅक्स: +९१ ८६५२९ ०५४००; ई-मेल: secretarial@abfrl.adityabirla.com; संकेतस्थळ: www.abfrl.com

३१ मार्च २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षाच्या लेखापरिक्षित एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचा सारांश

(₹ करोडमध्ये)

अनु. क्र.	तपशिल	३१ मार्च, २०२३ रोजी संपलेली तिमाही (लेखापरीक्षित)	३१ डिसेंबर, २०२२ रोजी संपलेली तिमाही (अलेखापरीक्षित)	३१ मार्च, २०२२ रोजी संपलेली तिमाही (लेखापरीक्षित)	३१ मार्च, २०२३ रोजी संपलेले वर्ष (लेखापरीक्षित)	३१ मार्च, २०२२ रोजी संपलेले वर्ष (लेखापरीक्षित)
१.	कामकाजापासून उत्पन्न	२,८७९.७३	३,५८८.८०	२,२८२.८३	१२,४९७.९०	८,९३६.२२
२.	कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (कर आणि अपवादात्मक बाबी यांच्यापूर्वी)	(२५९.९५)	१७.४३	४४.६३	(८२.४४)	(१४४.९३)
३.	कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक बाबी यांच्यानंतर)	(२५९.९५)	१७.४३	४४.६३	(८२.४४)	(१४४.९३)
४.	कालावधीसाठी करोपरान्त निव्वळ नफा/(तोटा) आणि अपवादात्मक बाबी यांच्यानंतर	(१९४.५४)	११.२१	३९.९०	(५९.४७)	(१९८.३६)
५.	कालावधीसाठी संपूर्ण सर्वसमावेशक उत्पन्न [कालावधीसाठी (करोपरान्त) नफा/(तोटा) आणि (करोपरान्त) इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न यांच्या समावेशासह]	(१९४.८७)	१०.४४	३३.५५	(५७.०३)	(१९६.३९)
६.	समभाग भांडवल	९४८.७९	९४८.७२	९३८.२९	९४८.७९	९३८.२९
७.	इतर समभाग (समभाग सस्येस व्यतिरिक्त)				२,३९४.४८	१,८३५.०१
८.	निव्वळ मूल्य (नॉन कंट्रोलिंग व्यंज व्यतिरिक्त)				३,३४३.२९	२,७७३.३२
९.	भरणा झालेले ऋण भांडवल/थकबाकी ऋण				१२२९.७७	१,९५८.७७
१०.	उर्वरित परिवर्तनीय प्राधान्यता समभाग				०.५१	०.५१
११.	ऋण समभाग गुणोत्तर*	०.२८	०.०८	०.१७	०.२८	०.१७
१२.	प्रती (प्रत्येकी ₹१०/-)च्या समभागासाठी सातत्यपूर्ण आणि सातत्यपूर्ण नसणारे कामकाज यांच्यासाठी (वार्षिकृत न केलेले) उत्पन्न १. मूलमूल (₹ मध्ये): २. सौम्यीकृत (₹ मध्ये):	(१.९५) (१.९५)	०.९६ ०.९६	०.४७ ०.४७	(०.३८) (०.३८)	(१.९८) (१.९८)
१३.	ऋण सेवा संरक्षण गुणोत्तर*	(४.९३)	०.२३	२.५३	०.५२	०.०४
१४.	व्याज सेवा संरक्षण गुणोत्तर*	(४.५२)	२.९७	२.९५	२.२५	०.९४

*स्वतंत्र आर्थिक परिणामांवर आधारित

- सूचना:
- ए) वरील स्वतंत्र आणि एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचा लेखासमितीने आढावा घेतला असून त्यांची शिफारस केली आहे आणि संचालक मंडळाने आपल्या २२ मे, २०२३ रोजी घेतलेल्या सभेमध्ये त्यांना मंजुरी दिली आहे.
- बी) कंपनी बाबींच्या मंत्रालयाने 'कोविड-१९' संबंधित भाडे सवलती' ह्या संदर्भात १ एप्रिल, २०२० पासून अथवा त्यानंतरच्या कालावधीसाठी प्रभावी असणाऱ्या व्यवहार्य सूचनांचा अंतर्भाव करून आयएनडी एएस ११६ - लिजेस यांच्यामध्ये दुरुस्ती करणारी एक अधिसूचना दिनांकीत २४ जुलै, २०२० जाहीर केली आहे आणि आपल्या अधिसूचना दिनांकीत १८ जून, २०२१ अन्वये तिचा व्यवहार्य वापर ३० जून, २०२२ पर्यंत वाढविला आहे. समूहाने ही व्यवहार्य सूचना १ एप्रिल, २०२० पासून प्रभावी होईल अशा रीतीने लागू केली आहे.
- समूहाला भाडेखर्चाबाबत उपलब्ध असलेल्या मर्यादित विनाशर्त भाडेसवलतीच्या रकमेची भरपाई मिळाली आहे आणि त्याची उर्वरित रक्कम पुढीलप्रमाणे "इतर उत्पन्न" खाली सादर करण्यात आली आहे.

(₹ करोडमध्ये)

तपशिल	संपलेली तिमाही			संपलेले वर्ष	
	३१ मार्च, २०२३ रोजी (लेखापरीक्षित)	३१ डिसेंबर, २०२२ रोजी (अलेखापरीक्षित)	३१ मार्च, २०२२ रोजी (लेखापरीक्षित)	३१ मार्च, २०२३ रोजी (लेखापरीक्षित)	३१ मार्च, २०२२ रोजी (लेखापरीक्षित)
भाडेखर्चाबाबत उपलब्ध मर्यादित भाडेखर्चाची भरपाई	शून्य	शून्य	२२.१६	०.२२	२१९.१८
कालावधी पलीकडे वरील रकमेत समाविष्ट भाडे सवलत	शून्य	शून्य	-	-	-

- सी) टिसीएनएस क्लोदिंग कं.लि. चा ताबा: संचालक मंडळाने ५ मे २०२३ रोजी टिसीएनएस क्लोदिंग कंपनीचा (उद्दिष्ट कंपनी) ताबा घेण्यास मान्यता दिली. सदर ताबा हा कॉम्पिटिशन कमिशन ऑफ इंडिया, सिक्वियुरिटीज अॅण्ड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी) आणि इतर नियामक संस्था यांच्याकडून मान्यता मिळण्याच्या अधिन असेल. उद्दिष्ट कंपनीचा ताबा पुढील पध्दतीने मिळविण्याची योजना आहे: ए) प्रत्येक समभागास रु. ५०३ किंमतीप्रमाणे जाहिर घोषणेमध्ये निश्चित केल्यानुसार उद्दिष्ट कंपनीच्या विस्तारीत समभागातील ~२२.०% ते ~३०.८१% एवढ्या असणाऱ्या उद्दिष्ट कंपनीच्या १,४९,९२,४४८ ते १,९८,७६,७५७ या दरम्यान संस्थेच्या समभागांवर ताबा मिळविणे (हिशेबपूर्तीच्या फेरफारांच्या अधीन).
- बी) विस्तारीत समभाग भांडवलाचा ~२०.१९% हिस्सा असणाऱ्या १,३०,२३,९९८ एवढ्या समभागांच्या किमान पातळीच्या स्वीकाराच्या शर्तीवर उद्दिष्ट कंपनीच्या जाहीर समभागधारकांना प्रति समभागास रु. ५०३ ह्या किंमतीने विस्तारीत समभाग भांडवलाचा २९.०% हिस्सा असलेल्या १,८७,०८,२२७ पर्यंत समभागांसाठी ऑफर देणे ("स्वीकृतीची किमान पातळी"); सी) वर नमूद केलेले टप्पा ए) व टप्पा सी) पूर्ण झाल्यावर संबंधित सर्व्हीलर्स ब्रोकर वाचण्यात येणारा कंपनी कायदा, २०१३ आणि सिक्वियुरिटीज अॅण्ड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया यांचे नियम आणि लागू होणारे इतर कायदे यांच्या अंतर्गत कंपनीसोबत (एक कार्यरत कंपनी म्हणून) उद्दिष्ट कंपनीचे विलिनीकरण. उद्दिष्ट कंपनीच्या रु. २ किंमतीच्या पूर्ण भरणा झालेल्या प्रत्येक ६ समभागांसाठी मूळ कंपनीचे रु. १० किंमतीचे पूर्ण भरणा झालेले ११ समभाग याप्रमाणेत उद्दिष्ट कंपनीच्या (मूळ कंपनी व्यतिरिक्तच्या) समभागधारकांना कंपनीचे समभाग देण्यात येतील. या योजनेची परिणामकारकता अनेक गोष्टींबरोबरच कॉम्पिटिशन कमिशन ऑफ इंडिया, नॅशनल कंपनी लॉ ट्रायब्युनलस यांची मंजुरी आणि कळ्या पूर्ण करणे आणि मंजूर झालेल्या योजना रजिस्टार ऑफ कंपनीजकडे दाखल होणे यांच्या अधीन असेल. डी) संचालक मंडळाकडून ताबा घेण्यास मंजुरी मिळणे ही नॉन-अॅडजस्टिंग सबसिक्वेन्ट अशी बाब आहे आणि स्वतंत्र वित्तीय निवर्णामध्ये त्यासाठी कोणतीही जुळणी करण्यात आलेली नाही.
- डी) ३१ मार्च २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षाच्या एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांची ३१ मार्च २०२२ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षांबरोबर (हाऊस ऑफ मसाबा लाइफस्टाइल प्रायव्हेट लिमिटेड दिनांक ०१ जून २०२२ पासून प्रभावित, आदित्य बिरला डिजिटल फॅशन व्हेन्चर्स लिमिटेड दिनांक ११ एप्रिल २०२२ पासून प्रभावित आणि आदित्य बिरला गारमेट्स लिमिटेड दिनांक १५ जून २०२२ पासून प्रभावित) उपकंपन्यांचा कळ्या/निर्मिती झाल्यानंतर तुलना होऊ शकत नाही.
- इ) कंपनीने स्टॉक एक्स्चेंजचे म्हणजेच www.bseindia.com व www.nseindia.com यांच्याकडे सादर केलेल्या स्वतंत्र वित्तीय निष्कर्षांमध्ये सिक्वियुरिटीज अॅण्ड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्क्लोजर रिव्हायर्समेट्स), रेग्युलेशन्स २०१५ च्या रेग्युलेशन ५२(४) अन्वये पुरविणे आवश्यक असणारी माहिती उघड केली आहे.
- एफ) वर दिलेली माहिती ही सिक्वियुरिटीज अॅण्ड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्क्लोजर रिव्हायर्समेट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्स्चेंजेसकडे सादर करण्यात आलेल्या सविस्तर लेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा सारांश आहे. सविस्तर लेखापरिक्षित स्वतंत्र आणि एकत्रित वित्तीय निष्कर्ष स्टॉक एक्स्चेंजेसच्या संकेतस्थळावर म्हणजेच www.bseindia.com आणि www.nseindia.com वर उपलब्ध आहेत, तसेच ते कंपनीच्या संकेतस्थळावर म्हणजेच www.abfrl.com वर देखील उपलब्ध आहेत.

संचालक मंडळासाठी व त्यांच्यावतीने
आदित्य बिरला फॅशन अॅण्ड रिटेल लिमिटेड

स्थळ : मुंबई
तारीख : २२ मे, २०२३

आशिष दिक्षीत
व्यवस्थापकीय संचालक

आदित्य बिरला ग्रुप कंपनी